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İstanbul Şükrü Balcı POMEM'de mezuniyet töreni düzenlendi.İstanbul Şükrü Balcı POMEM'de mezuniyet töreni düzenlendi.

  

 

İstanbul Florya Şükrü Balcı Polis Meslek Eğitim Merkezi'nden (POMEM) mezun olan 690 polis
için tören düzenlendi.

İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Florya Şükrü Balcı Polis Meslek Eğitim Merkezi'nde
düzenlenen törende yaptığı konuşmada, mezun olmaya hak kazanan polisleri güzel ve onurlu
bir meslek seçtikleri için tebrik etti. Polis olmakla önemli bir görev üstlendiklerini anlatan
Şahin, göreve başlayacak polislere hayatları boyunca adaletten ayrılmamaları, dikkatli olmaları
tavsiyesinde bulundu.

Zaman zaman yetki ve kanunların yetersiz kalabildiğini aktaran Şahin, 15 Temmuz'un böyle
günlerden bir gün olduğunu ve o günün polisin, jandarmanın ve askerin milletin emrinde ve
yanında sokaklarda olduğunu kaydetti.
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yanında sokaklarda olduğunu kaydetti.

Polisin, askerin ve jandarmanın bir ülkenin bel kemiği olduğunu anlatan Şahin, "Sizler artık bu
millete hizmet etmeye layık, bu milletin ihtiyacını karşılayacak derecede bir polis
memurusunuz. Biz, bu arkadaşlarımızla inşallah suç ve suçlu mücadelesinde çok daha büyük
bir kuvvet kazanmış olacağız. İnşallah, bu çıktığınız kutlu yolda, yürüyüşte millete hizmet etme
yolunda Cenab-ı Hak sizlerin yanında olacaktır" diye konuştu.

Şükrü Balcı POMEM Müdürü 1. Sınıf Emniyet Müdürü Cengiz Özer de 15 Temmuz darbe girişimi
sürecinde yaşananları unutmayacaklarını ve unutturmayacaklarını belirterek vatanı bölmek,
parçalamak, bayrağı indirmek ve ezanı susturmak isteyen hainlere asla izin vermeyeceklerini
kaydetti.

Mezun olmaya hak kazanan polislerin tüm yasaların yüklediği her türlü görevi eksiksiz olarak
yerine getireceklerine inancının tam olduğunu anlatan Özer, "Önümüzdeki uzun, yorucu ve
fedakarlık gerektiren fakat son derece onur verici görev yıllarınızda yolunuz, bahtınız daima
açık, Allah yar ve yardımcınız olsun" dedi.

18. dönem birincisi Ali Gülden ise ülkesine ve milletine sadakatle hizmet aşkı ile donandıklarını
söyledi.

Gülden, aziz şehitleri unutmayacaklarını ve gazileri de her daim anacaklarını belirterek,
"Anayasa ve yasalara bağlı, Türk milleti milli, manevi, insani ve ahlaki değerleri meslek etiği ve
davranış haline getirerek, özü sözü bir, vakur, kibar ve nazik hareket ederek bize verilen görevi
her türlü olumsuz şartlara karşı kanuna uygun bir şekilde yerine getireceğiz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından 18. dönem birincisi Ali Gülden, yaş kütüğüne plaket çaktı. Ardından ise
dereceye girenlere diploma ve ödülleri verildi. Daha sonra 690 polis, hep birlikte keplerini
havaya attı. Bu sırada aileler, duygulu anlar yaşadı.

Törende, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun ve İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ın
kutlama mesajı da okundu.

Karaman

Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, "Teşkilata kattığımız taze kan genç memur ve
amirler, 15 Temmuz'da ülkemize işgale kalkan FETÖ'cü hainlere karşı abileri ve ablalarıyla
birlikte tüm Türkiye'de kahraman bir direniş sergilediler." dedi.

Bu öğrencilerin 20 Kasım 2016'da 10 bin kişi olarak eğitime başladığını ifade eden Çolak,

Çolak, Karaman Polis Meslek Eğitim Merkezi'ndeki (POMEM) mezuniyet töreninde, bugün Karaman

POMEM'den 461 öğrencinin mezun olduğunu, ülke genelinde de 15 farklı okulda 9 bin 213 öğrencinin mezun

olduğunu söyledi.



 

"Teşkilata kattığımız taze kan genç memur ve amirler, 15 Temmuz'da ülkemize işgale kalkan
FETÖ'cü hainlere karşı abileri ve ablalarıyla birlikte tüm Türkiye'de kahraman bir direniş
sergilediler. Ülkemizin yeniden yapılandığı bu dönemde polislere çok aktif görevler
üstlenmiştir ve üstleneceklerdir" diye konuştu.

Aksaray

Aksaray Polis Meslek Eğitim Merkezi'nden (POMEM) mezun olan 761 polis adayı için tören
düzenlendi.

Aksaray Valisi Aykut Pekmez, POMEM spor salonundaki törende, polislik uygulamalarındaki 14
konuda aldıkları eğitim sonunda başarılı olan öğrencileri tebrik etti.

Polis eğitim merkezinin tüm eğitim kadrosu ile idari personeline teşekkür eden Pekmez, mezun
olan polis adaylarına seslendiği konuşmasında, "Buradan mezun olarak, odak noktasında en
şerefli varlık olan insanın yer aldığı kutsal bir mesleği icra edeceksiniz. Toplumun huzuru,
güvenliği ve asayişini sağlayacaksınız. İnanıyorum ki, aldığınız eğitim ile görevinizi layıkıyla
yaparken, adalet ve eşitlik her daim kılavuzunuz olacak. Görevinizi hukuk devleti ilkeleri ve
insan haklarına saygılı bir şekilde yerine getirmeniz, şerefli mesleğiniz ve yüce Türk milletine
olan saygı ve vefanın en temel göstergesi olacaktır. Diğer taraftan millet ve devletimizin
bölünmez bütünlüğüne, üniter yapısına yönelen hainlerle mücadelede de azim ve kararlılığınız
hiç azalmadan ön saflarda olacağınıza inancım tamdır. Alnınız ve yolunuz her daim açık,
geleceğiniz aydınlık olsun" dedi.

Karaman'daki mezuniyet törenine Süleyman Soylu'da katıldı.Karaman'daki mezuniyet törenine Süleyman Soylu'da katıldı.



 

Aksaray POMEM Müdürü Niyazi Turgay ise müdürlüğün bugün 293'ü bayan toplam 761
öğrenciyi mezun edeceğini belirtti.

Yozgat

Yozgat Polis Meslek Eğitim Merkezinde (POMEM) bin 100 polis adayı için mezuniyet töreni
düzenlendi.

Yozgat Valisi Kemal Yurtnaç, törende yaptığı konuşmada, Türkiye'nin eğitimle daha ileriye
gittiğini, üniversite mezunu polislerin halkın güvenini sağlamada önemli bir işlevi olacağını
söyledi.

Mezun olan polislerin, güzel sanatlar alanında da donanımlı olduğunu vurgulayan Yurtnaç,
devletin gücünü de suçluya gösterecek şekilde eğitildiklerini kaydetti.

Yeni mezun polislere seslenen Yurtnaç, "Sevgili gençler, hukukun üstünlüğü prensibini
aklınızdan çıkarmayacaksınız. Hukukun üstünlüğü prensibi neydi, yasaların herkese eşit olarak
uygulanmasıdır. Hizmet ettiğiniz halkın, anneniz, babanız, kardeşiniz olduğunu düşünün. Eğer
böyle yaparsanız hiçbir zaman başarıdan, güzellikten uzak kalmazsınız. Hayat boyu millete
devlete hizmet edersiniz" diye konuştu.

Aksaray POMEM'den 761 polis adayı mezun oldu.Aksaray POMEM'den 761 polis adayı mezun oldu.



 

Yozgat POMEM'de bin 100 polis adayı için mezuniyet töreni düzenlendi.Yozgat POMEM'de bin 100 polis adayı için mezuniyet töreni düzenlendi.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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